PROTOCOLO GER alterada pela Resolução de Consulta n° 25/2023, do Tribunal de Contas de Mato Grosso —TCE/MT) AL 2867+202.4.---. 
Dat*IMEME/904PAREAMMAR: FABIANO AURÉLIO RIBEIRO ildministrativo - R-VI 138/2024 

MÊS DE REFERÊNCIA: DEZEMBRO 

VALOR DA VERBA: R$ 3.500,00 ( TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS) 

Apresento aqui relatório das atividades típicas excedentes e que demandaram gastos extras que legitimam a referida indenização, em cumprimento a lei n° Lei 

Municipal n2 2085/2023, no desempenho das atividades legislativas na área rural e urbana.